
  

UCHWAŁA NR 13.69.2025 

RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 

art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 7.39.2024 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 

02 grudnia 2024 roku przedstawiający limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu w wysokości 21 687 030,94 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 10 930 298,54 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10 756 732,40  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki budżetu w wysokości 21 655 410,94  zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 10 850 098,53 zł, 

2) majątkowe w wysokości 10 805 312,41 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Nadwyżka budżetu w kwocie 31 620,00 zł zostanie w całości przeznaczona na spłatę rat pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jerzy Karpiuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 sierpnia 2025 r.

Poz. 3491



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13.69.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

             w złotych 

Rodzaj zadania:    Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 170 634,00 0,00 30 000,00 200 634,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 

  0830 Wpływy z usług 140 000,00 0,00 30 000,00 170 000,00 

bieżące razem: 9 653 941,91 0,00 30 000,00 9 683 941,91 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 10 756 732,40 0,00 0,00 10 756 732,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 310 595,00 0,00 0,00 2 310 595,00 

Rodzaj zadania:    Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 246 356,63 0,00 0,00 1 246 356,63 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 21 657 030,94 0,00 30 000,00 21 687 030,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

2 310 595,00 0,00 0,00 2 310 595,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3491



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13.69.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa  

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 204 259,84 179 388,00 179 388,00 0,00 179 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 024 871,84 1 024 871,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 234 259,84 179 388,00 179 388,00 0,00 179 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 054 871,84 1 054 871,84 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 157 625,84 147 198,00 147 198,00 0,00 147 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 427,84 1 010 427,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 187 625,84 147 198,00 147 198,00 0,00 147 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 427,84 1 040 427,84 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 010 427,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 427,84 1 010 427,84 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 040 427,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 040 427,84 1 040 427,84 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 379 054,31 9 603 741,90 8 647 548,90 5 648 171,90 2 999 377,00 373 270,00 580 523,00 0,00 0,00 2 400,00 10 775 312,41 10 775 312,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 409 054,31 9 603 741,90 8 647 548,90 5 648 171,90 2 999 377,00 373 270,00 580 523,00 0,00 0,00 2 400,00 10 805 312,41 10 805 312,41 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 246 356,63 1 246 356,63 521 346,63 56 329,10 465 017,53 0,00 725 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 246 356,63 1 246 356,63 521 346,63 56 329,10 465 017,53 0,00 725 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3491



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 13.69.2025 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 14 sierpnia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Dubicze Cerkiewne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 024 871,84 30 000,00 1 054 871,84 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 010 427,84 30 000,00 1 040 427,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 427,84 30 000,00 1 040 427,84 

   Budowa kanalizacji sanitarnej Dubicze Cerkiewne - Grabowiec 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Budowa systemu kanalizacji w miejscowości Dubicze Cerkiewne oraz rozbudowa oczyszczalni ścieków w Starym Korninie 975 000,00 0,00 975 000,00 

   Budowa systemu kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tofiłowce - II etap 10 000,00 30 000,00 40 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Dubiczach  Cerkiewnych 10 427,84 0,00 10 427,84 

 01095  Pozostała działalność 14 444,00 0,00 14 444,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 444,00 0,00 14 444,00 

   
Zakup  działek oznaczonych numerami 71/3, 69/1, 66/4 w obrębie Górny Gród oraz działki oznaczonej numerem 32/2 w obrębie Klakowo, 

gminie Dubicze Cerkiewne. 14 444,00 0,00 14 444,00 

600   Transport i łączność 6 470 795,17 0,00 6 470 795,17 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 530 025,00 0,00 530 025,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 802,00 0,00 37 802,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 37 802,00 0,00 37 802,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 492 223,00 0,00 492 223,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 492 223,00 0,00 492 223,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 940 770,17 0,00 5 940 770,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 993,17 0,00 432 993,17 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 432 993,17 0,00 432 993,17 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 5 507 777,00 0,00 5 507 777,00 

   Remont, modernizacja i przebudowa dróg na terenie gminy Dubicze Cerkiewne 5 507 777,00 0,00 5 507 777,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250 000,00 0,00 250 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 250 000,00 0,00 250 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00 

   Budowa garażu OSP w Jagodnikach 250 000,00 0,00 250 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 589 645,40 0,00 2 589 645,40 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa i wyposażenie PSZOK w Dubiczach Cerkiewnych. 20 000,00 0,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3491



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 187 422,40 0,00 187 422,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 485,00 0,00 77 485,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Dubicze Cerkiewne - II etap 27 485,00 0,00 27 485,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Dubicze Cerkiewne. 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 109 937,40 0,00 109 937,40 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Dubicze Cerkiewne - II etap 109 937,40 0,00 109 937,40 

 90095  Pozostała działalność 2 382 223,00 0,00 2 382 223,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 223,00 0,00 382 223,00 

   Budowa placu zabaw i siłowni plenerowej w Grabowcu 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Rewitalizacja i zagospodarowanie zalewu „Bachmaty” wraz z przyległymi terenami do zalewu w m. Dubicze Cerkiewne, 

gm. Dubicze Cerkiewne. 242 223,00 0,00 242 223,00 

   Zakup i montaż drewnianego domku letniskowego na działce gminnej. 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   
Rewitalizacja i zagospodarowanie zalewu „Bachmaty” wraz z przyległymi terenami do zalewu w m. Dubicze Cerkiewne, 

gm. Dubicze Cerkiewne. 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 0,00 50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w Wojnówce 50 000,00 0,00 50 000,00 
Razem 10 385 312,41 30 000,00 10 415 312,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3491


		2025-08-22T12:30:42+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




